






Jérôme BOR

DEVELOPPEUR FULL-STACK WEB & MOBILE

Récemment diplômé d'un titre RNCP de Concepteur Développeur d'Applications. Ayant un attrait constant pour l'apprentissage et d'une solide expérience IT, j'ai développé de bonnes capacités d'analyse et une grande sensibilité à la sécurité. J'aime m'investir avec des entreprises bien établies, je suis disponible immédiatement, autonome, polyvalent, persévérant et aimant partager mes connaissances et qualités.

CONTACT

-  Région Toulousaine (31)
-  [Me contacter par mail](#)
-  cv.jerome-bor.fr
-  www.linkedin.com/in/...
-  Permis B - 36 ans

LANGUES

- Anglais technique
- Anglais général

CENTRES D'INTÉRÊTS

-  Photographie
-  Bricolage
-  Randonnée
-  Sports Mécanique

COMPÉTENCES

Développement

- HTML5 / CSS3 (Bootstrap)
- Javascript (jQuery/Vue.js)
- PHP (CodeIgniter / Symfony)
- JAVA (Spring / Kotlin / SDK Android)

Gestion de BDD

- Mysql / MariaDB
- Microsoft SQL
- SQLite / H2

Réseau & Sécurité

- Administration / Exploitation réseau
- Administration / Exploitation sécurité

Conception

- Gestion de projet (Modèle cascade / cycle V / Méthode AGILE)
- Modélisation de données (Méthode Merise / Méthode UML)

Système

- Administration/Exploitation SI
- Gestion de parc et d'incident
- Admin./Exploit. de la télémaintenance
- Automatisation / Déploiement SI

EXPÉRIENCES

Stage fin d'étude, Concepteur / Développeur Web

2021(3mois) Le Silo - Saint-Jean - Marketing digital
Gestion de projet (Méthode hybride). Analyse et définitions des spécifications fonctionnelles et techniques. Analyse et conception des fonctionnalités : UML / Merise, SiteMap / Maquettages / Persistance BDD. Tests d'intégration et livraisons des fonctionnalités

Technicien maintenance informatique

2012-2019 Groupe CARGO - Toulouse - Commerce de gros
Exploitation et administration du réseau et parcs informatiques (global de ~1500 postes utilisateurs et ~80 serveurs), support utilisateurs N1 à N3, rédaction de procédures, astreintes infrastructure, automatisation de tâches, création d'outils support, gestion de salons événementiels, audit réseau, gestion de projet

Technicien système & réseau

2008-2012 PSIADÉ - Toulouse - ESN
Exploitation et administration de parcs informatiques (global de ~350 postes utilisateurs et ~20 serveurs), formation/conseil utilisateurs, support utilisateurs N1 à N2 rédaction de procédures, gestion de sauvegarde, installation réseau

FORMATION

Titre RNCP Niveau 6 (Bac +3) CDA

2020-2021 AP Formation - Toulouse
Concepteur Développeur d'Applications

Titre Professionnel Niveau 3 (Bac +2) TSSI

2007-2008 Centre AFPA - Toulouse Palays
Technicien Supérieur de Support Informatique

BTS MAI

2005-2006 Lycée Jules Fil - Carcassonne
Maintenance Automatismes Industriels